Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula Ve

'
C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82 rib@fctt.org www.rtbtt.com Temp. 18/19 mfmoz:r

Grop | Fose )

Equip EJ EG EP PG PPCdE Pis

1 UESANTCUCATIN 22 20 2 104 28 0 40
2 |[CRUPOPREVINGCICTTIIHOSPIFAETN 22 15 7 8 51 0 30
3 SURSCAELATs 2 13 9 80 58 0 26
4 CTIVILANOVAILAGELRU 0 22 13 9 78 59 0 26
5 [CWPOBLENOU Y 22 11 11 65 71 0 22
6 SIREETPONGSHOPCOLLBATO " 22 11 11 64 73 0 22
7 CTT ATENEU 1882 22 11 11 74 63 0 22
8 BADALONA IDIOMES 22 10 12 62 76 0 20
9 BLANXART XALOC OLESA 22 9 13 58 79 0 18
10 CTT LA POBLA DE LILLET 22 9 13 58 80 0 18
1 SCSPECCA > 7 5 46 91 0 14
12 (CETMESPARRECUERAN 2 3 19 47 93 0 6

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.

Jornada 1 1a volta Acta
30/09/18  11:00  SURIS CALELLA 265  CTT LA POBLA DE LILLET 6|0
30/09/18  11:00  CETT ESPARREGUERA 266 BADALONA IDIOMES 2 || 4]
30/09/18  11:00  CTT POBLENOU 267  CTT VILANOVA | LA GELTRU 2 || 4]
30/09/18  11:00  STREETPONG SHOP COLLBATO 268 UE SANT CUGAT 4 z
30/09/18  11:00  LLUISOS DE GRACIA "A" 269 GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET 1115 ]
30/09/18  11:00  CTT ATENEU 1882 270 BLANXART XALOC OLESA 5 I
Jornada 2 Acta
06/10/18  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 271 BLANXART XALOC OLESA 4 3]
07/10/18 ~ 11:00  GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET 272 CTT ATENEU 1882 4 z
07/10/18  11:00  E SANT CUGAT 273 LLUISOS DE GRACIA "A" S |1
13/10/18 1800  CTT VILANOVA | LA GELTRU 274  STREETPONG SHOP COLLBATO 5 l
07/10/18  11:00  BADALONA IDIOMES 275 CTT POBLENOU 4 112
07/10/18  11:00  SURIS CALELLA 276 CETT ESPARREGUERA 4 [ 3]
Jornada 3 Acta
14/10/18 ~ 11:00  CETT ESPARREGUERA 277 CTT LA POBLA DE LILLET 3 I
14/10/18  11:00  CTT POBLENOU 278  SURIS CALELLA 1 ][ 5]
20/10/18  11:00  STREETPONG SHOP COLLBATO 279  BADALONA IDIOMES 6|0
14/10/18  11:00 || JISOS DE GRACIA "A" 280  CTT VILANOVA | LA GELTRU 1[5 ]
14/10/18  11:00  CTT ATENEU 1882 281 UE SANT CUGAT 1 Z
14/10/18  11:00  BLANXART XALOC OLESA 282  GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET 1[5 ]
Jornada 4 Acta
20/10/18  17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 283  GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET 2 |[ 4]
19/10/18  20:30  JE SANT CUGAT 284  BLANXART XALOC OLESA 5 [1]
20/10/18  17:00  CTT VILANOVA | LA GELTRU 285  CTT ATENEU 1882 2 |[ 4]
2110718 11:00  BADALONA IDIOMES 286 LLUISOS DE GRACIA "A" 50001
21/10/18  11:00  SURIS CALELLA 287  STREETPONG SHOP COLLBATO 6 |[ o
21/10/18 ~ 11:00  CETT ESPARREGUERA 288 CTT POBLENOU 1 I
Jornada 5 Acta
28/10/18  11:00  CTT POBLENOU 289  CTT LA POBLA DE LILLET 4][3]
28/10/18  11:00  STREETPONG SHOP COLLBATO 290 CETT ESPARREGUERA 4 l
28/10/18  11:00 || JISOS DE GRACIA "A" 291 SURIS CALELLA TS5
28/10/18  11:00  CTT ATENEU 1882 292 BADALONA IDIOMES 5 I
28/10/18  11:00  BLANXART XALOC OLESA 293 CTT VILANOVA | LA GELTRU 4 Z
28/10/18 ~ 11:00  GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET 294 UE SANT CUGAT 2 I
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CETT ESPARREGUERA
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STREETPONG SHOP COLLBATO
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BLANXART XALOC OLESA
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UE SANT CUGAT

CTT VILANOVA | LA GELTRU
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BADALONA IDIOMES
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BLANXART XALOC OLESA

BLANXART XALOC OLESA
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BADALONA IDIOMES

CTT VILANOVA | LA GELTRU

CTT VILANOVA | LA GELTRU

UE SANT CUGAT

GRUPOQ PREVING CTT L'HOSPITALET
BLANXART XALOC OLESA

CTT ATENEU 1882

LLUISOS DE GRACIA "A"

CTT LA POBLA DE LILLET
STREETPONG SHOP COLLBATO
CTT POBLENOU

CETT ESPARREGUERA

SURIS CALELLA

BADALONA IDIOMES

BADALONA IDIOMES

CTT VILANOVA | LA GELTRU

UE SANT CUGAT

GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET
BLANXART XALOC OLESA
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SURIS CALELLA
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Jornada

26/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19

17:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

03/02/19
03/02/19
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11:00
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11:00
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17:00
11:00
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11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

02/03/19
03/03/19
03/03/19
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Jornada 20

16/03/19
17/03/19
17/03/19
17/03/19
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17:00
11:00
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11:00
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UE SANT CUGAT

UE SANT CUGAT
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366
Acta

367
368
369
370
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Jornada 22

06/04/19
07/04/19
07/04/19
07/04/19
07/04/19
07/04/19
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Acta

17:00  CTT LA POBLA DE LILLET 391
11:00  LLUISOS DE GRACIA "A" 392
1100 STREETPONG SHOP COLLBATO 393
1100 CTT POBLENOU 394
11:00  CETT ESPARREGUERA 395
1100 SURIS CALELLA 396

CTT ATENEU 1882

BLANXART XALOC OLESA

GRUPO PREVING CTT L'HOSPITALET
UE SANT CUGAT

CTT VILANOVA | LA GELTRU
BADALONA IDIOMES

Z)e
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‘ EL CTT LA POBLA DE LILLET jugara els DISSABTES a les 17:00 h a casa per problemes de sala.

CTT ATENEU 1882
PASSEIG DEL CANAL (Cantonada Creu d'en Muntaner)

Delegat
Sr. JOAQUIM PLA BELTRAN

08970 SANT JOAN DESPI
933731716
Marca Pilota: BUTTERFLY S40+

CTT POBLENOU
C/PERU 195 (entrada c/Fluviq)

08020 BARCELONA

Marca Pilota: XUSHAOFA

CTT BADALONA
C/Sant Anastasi, 14

08911 BADALONA
933843853

Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

CIT CALELLA
FABRICA LLOBET | GURI (N-Il) C/Sant Jaume 339 1r pis

08370 CALELLA
678973217
Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

CIT COLLBATO
C/MONTJUIC, S/N (Gimnas de I'Escola Mansuet)

08293 COLLBATO
686617677
Marca Pilota: XIOM

CETT ESPARREGUERA
C/Mestre Tomas Cabeza, 13-15

08292 ESPARREGUERA
937772113

Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

TT L'HOSPITALET
C/APRESTADORA 25 BAIXOS LOCAL 9-10

08902 HOSPITALET
679985508

Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

656777681
kimpla58@gmail.com

Delegat

Sr. JOAQUIM RIMBAU
697326373
quimrp_13@hotmail.com

Delegat
Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI

933842876 616908914
cttbadalona@cttbadalona.cat

Delegat
Sr. JAUME PUIG i TOMAS

617274286
cttc@cttcalella.com

Delegat
Sr. SERGI FERNANDEZ PONS

686617677
cttcollbato@gmail.com

Delegat

Sr. ALEXANDRE VIDAL CASANOVAS
619385126
delegat@cettesparreguera.com

Delegat

Sr. MARCEL SACASAS
679985508
marcel_tt@hotmail.com
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LLUISOS DE GRACIA
Placa del Nord, 7-10

08024 BARCELONA (xfolch@Illuisosdegracia.cat)
932183372
Marca Pilota: STAG

CTT OLESA

C/FERROCARRILS CATALANS S/N (cantonada C/Colom)

08640 OLESA DE MONTSERRAT
661659400
Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

CTT LA POBLA DE LILLET
C/DOCTOR CISNEROS, 4 (CENTRE CiVIC 2N PIS)

08696 LA POBLA DE LILLET
Marca Pilota: XUSHAOFA

UE SANT CUGAT
RBLA DEL CELLER S/N Ter PIS (a prop de I'Ajuntament)

08172 SANT CUGAT DEL VALLES
635141322
Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

CTT VILANOVA | LA GELTRU
PAVELLO MUNICIPAL D'ESPORTS. PI. Casernas s/n

08800 VILANOVA | LA GELTRU
938933162
Marca Pilota: NITTAKU

Delegat

Sr. PAU FOLCH i PAMIES
649213381
paufolchpamies@gmail.com

Delegat

Sr. JAUME PUBILL

682523874
fennistaulaolesa@hotmail.com

Delegat
Sr. JOSEP PONS JANER

938236413 682652852
jponsjaner@msn.com

Delegat

Sr. JOSEP ANTON VELAZQUEZ
605498300
josepantonvelazquez@hotmail.com

Delegat
Sr.JORDI CEPERO EZPELETA

677845531
cttvilanova@hotmail.com
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